Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 336

Невского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

19 августа 2024 года № 107-о

О проведении индивидуального отбора в

профильный 10 класс школы

На основании Распоряжение Комитета по образованию Правительства Санкт-Петербурга

от 27.02.2024 № 193-р (ред. от 27.04.2024) «О Порядке организации индивидуального отбора

при приеме либо переводе в государственные образовательные организации

Санкт-Петербурга для получения основного общего и среднего общего образования

с углубленным изучением отдельных учебных предметов или для профильного обучения»,

в соответствии Положением ГБОУ школы №336 Невского района Санкт-Петербурга

«О порядке организации индивидуального отбора при приемы обучающихся в профильные

классы», утвержденного Приказом директора № 57/7-о от 31.08.2022

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести заседание Комиссии по индивидуальному отбору в социально-

экономический профильный 10 класс школы на 2024-2025 учебный год в сроки, обозначенные

в Приложении 1.

2. Утвердить состав комиссии по осуществлению индивидуального отбора в 10

профильный класс школы согласно приложению 1.

3. Греку И.А., заместителя директора по УВР, обеспечить своевременное

информирование заинтересованных лиц.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор         И. В. Большаков

Приложение 1

Сроки и состав комиссии по осуществлению индивидуального отбора

в 10 профильный класс школы

в 2024/2025 учебном году

№

п/п
Ф.И.О. Должность в ОУ Роль в комиссии

Дата/время

проведения

1
Большаков Илья

Владимирович
Директор

Председатель

комиссии
26.08.2024

13:00-15:00
2 Греку Ирина Алексеевна

Заместитель

директора по

УВР

Член комиссии

3
Фоменкова Елена

Владимировна

Заместитель

директора по

УВР

Член комиссии

28.08.2024

11:00-13:00

4
Стерненко Карина

Геннадьевна

Классный

руководитель

10а класса

Член комиссии

		2024-08-22T11:53:31+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 336 НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА